No
n/

OT1ueTr

Mo peanu3auuy MeponpuUsATUA BeJOMCTBEHHON Lie1IeBO NporpamMmmbl «KanuTasibHbli PEMOHT, PEMOHT U COLepXKaHue

aBTOMOOW/bHbBIX OPOr MECTHOIO 3HaYeHUs MyHULMNAbHOro 06pa3oBaHNa bproxoseLkunii paiioH Ha 2014 rog», YTBEpXLEeHHOM

MOCTaHOB/IEHMEM aAMUHUCTPaLUY MyHULMNANLHOrO 06pa3oBaHMs BproxoBeLKnii painoH ot 28 aHBapa 2014 roga Ne 60 ¢
nsmeHeHnamm ot 11.09.2014 ropga noctaHosfeHne Ne 975 no coctoAHMo Ha 1 okTA6ps 2014 ropa

HanmeHoBaHue
MeponpuaATna

2
YnydiieHune
TEXHMYECKOr0 U
3KcnnyaTauMoHHOro
COCTOSIHUSA
aBTOMOOW/IbHbIX

popor

CopeprkaHue
aBTOMOOWNbHBIX

popor

OnucaHune
mMeponpuaTua™

3
PeMOHT orpaxaeHusa
MOCTOB W HaHeceHue
[AOPOXXHOWN pasMeTKN Ha
aBTOMOGWNLHOW Aopore
«CT. bproxoBseLKkas - CT.
Mepeacnosckaa»

Onnara 3a paboty
[NOPOXKHOWN TEXHUKM

McToUYHNK
n
(bMHaHCMpPO
BaHWS

db
Kb
Mb
NToro

®b

Kb
Mb

ntoro

O6bem
(hMHaHCMpOBaH
na
Ha TeKkyL i
rog,
npeaycMoTpeH
HbIiA
nporpamMmmon
5

319,876
319,876

17,741

17,741

MpoduHaHcK-
poBaHo B
OTYETHOM
nepvioge

319,876
319,876

17,741

17,741

OcBoeHO
(n3pacxooBaHo)
B OTYETHOM
nepuoge **

319,876
319,876

17,741

17,741

VcnonHuTenb
MeponpuATUSA

8
Cneunannsnpo
BaHHas
opraHu3saums

AAMUHUCTpa-
una MOBP

ThiC. pybnei
OTmeTKa 0
BbIMO/THEHUM
mMeponpuaTus
(BbINONHEHO/
He BHEQQHGHO)

9
BbinonHeHO
HaHeceHa
JOpoXHas
pasmeTKa Ha
aBTOMOOW/IbHO
i popore
bptoxoseLKas -
Mepescnosckas
NPOTAXKEHHOCT
bto 1,7 KMm.
OTpemMoHTUPOB
aHo 2 mocrTa.

BbInonHeHo.
Onnatnnn 3a
paboTy
[OPOXKHO
TEXHUKMN.



PemMoOHT
aBTOMOOWU/IbHbIX

aopor

PemMoOHT
ABTOMOOWU/IbHbIX

aopor

PeMOHT
achanbTo6eTOHHOI0
MOKPbITUSA
aBTOMOGWNBLHON foporu
«X. KnHosus - a/g cr.
YenurnHckas noc. Jleb.
OcTpoB»
MYHULMNABHOTO
obpa3oBaHus
BptoxoBeLKunin parioH
PeMOHT
acasbToO6ETOHHOrO
MOKPbITUS
aBTOMOGWU/ILHON Aoporu
«Pb16CTaH 6p. No 3 -

X. KuHoBusa»
MYHULMNAbHOTO
0bpa3oBaHus
BproxoBeLKuii painoH

Toro no MeponpusT1sM Nporpammbi

3amecTUTeNb rnaebl MyHULMNANBHOTO
06pa3oBaHuMsi BprOX0OBELKNIA paitoH
HavyanbHUK ynpas/ieHnsa No apxXuTekType
cTpouTenscTBy, XKKX 1 TpaHcnopTy

®b

Kb

Mb

NToro

®b

Kb

Mb

NToro

db
KB
MBb
NToro

759,808

759,808

1050,794

1050,794

2148,219
2148,219

759,808

759,808

1050,794

1050,794

2148,219
2148,219

Cneuwnanunsupo
BaHHasA
opraHusauus

Cneuwnanusupo
BaHHas
opraHusaums

PaboThbl
BbIMOIHEHbI U
OMn/ayeHbl.

PaboThl
BbIMOJ/IHEHbI,
npuHATLL. Vet
npougecc
onnarsbl

FO.H. KonoTt



